
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY POŁAJEWO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowych nazw 
miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XVII/121/2013 Rady Gminy w Połajewie z dnia 18 lutego 
2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Połajewo, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości Jakubowo (część wsi Połajewo), Lisia 
Góra(część wsi Połajewo) oraz Stare Wybudowanie (część wsi Połajewo), w sprawie zniesienia urzędowych 
nazw miejscowości. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie zniesienia urzędowych 
nazw miejscowości Jakubowo, Lisia Góra oraz Stare Wybudowanie. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 20-24 grudnia 2021 r. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiet pisemnych, których wzór stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Ankiety mogą być przesłane do Urzędu Gminy w Połajewie pocztą, pocztą elektroniczną jak 
i przekazane bezpośrednio do urzędu (w tym również za pośrednictwem sołtysa wsi Połajewo). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

   

 
 
 

Wójt Gminy Połajewo /-/ 
Stanisław Pochyluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8153D1-1422-4718-964D-49103AC72D54. Podpisany Strona 1



       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2021 

                                                      Wójta Gminy Połajewo 

                                                                    z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

Przedmiot konsultacji: 

Zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Jakubowo. 

Informacja o zgłaszającym (wypełnienie obowiązkowo): 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

 

 
 

PYTANIE: Czy jest Pani/Pan za zniesieniem urzędowej nazwy 

miejscowości „Jakubowo”, część wsi Połajewo.  

TAK   

NIE   

WSTRZYMUJĘ SIĘ  
 

Ankietę proszę wypełnić poprzez postawienie znaku „X” w jednej tylko kratce.  

 

Wypełnioną ankietę należy: 

1. Złożyć osobiście do sołtysa wsi Połajewo w terminie do dnia 24 grudnia 2021 r.  

2. Złożyć osobiście w Urzędzie Gminy w Połajewie do dnia 24 grudnia 2021 r.                             

w sekretariacie (pokój nr 2); 

3. Przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Połajewie, ul. Obornicka 6a, 64-

710 Połajewo; 

4. Przesłać pocztą elektroniczną na adres: sekretarz@polajewo.pl 

W przypadku przesłania ankiety pocztą o zachowaniu terminu decyduje data stempla 

pocztowego. 

 

 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8153D1-1422-4718-964D-49103AC72D54. Podpisany Strona 1

mailto:sekretarz@polajewo.pl


 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

Przedmiot konsultacji: 

Zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Lisia Góra. 

Informacja o zgłaszającym (wypełnienie obowiązkowo): 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

 

 
 

PYTANIE: Czy jest Pani/Pan za zniesieniem urzędowej nazwy 

miejscowości „Lisia Góra”, część wsi Połajewo.  

TAK   

NIE   

WSTRZYMUJĘ SIĘ  
 

Ankietę proszę wypełnić poprzez postawienie znaku „X” w jednej tylko kratce.  

 

Wypełnioną ankietę należy: 

5. Złożyć osobiście do sołtysa wsi Połajewo w terminie do dnia 24 grudnia 2021 r.  

6. Złożyć osobiście w Urzędzie Gminy w Połajewie do dnia 24 grudnia 2021 r.                             

w sekretariacie (pokój nr 2); 

7. Przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Połajewie, ul. Obornicka 6a, 64-

710 Połajewo; 

8. Przesłać pocztą elektroniczną na adres: sekretarz@polajewo.pl 

W przypadku przesłania ankiety pocztą o zachowaniu terminu decyduje data stempla 

pocztowego. 

 

 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8153D1-1422-4718-964D-49103AC72D54. Podpisany Strona 2

mailto:sekretarz@polajewo.pl


 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

Przedmiot konsultacji: 

Zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Stare Wybudowanie. 

Informacja o zgłaszającym (wypełnienie obowiązkowo): 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

 

 
 

PYTANIE: Czy jest Pani/Pan za zniesieniem urzędowej nazwy 

miejscowości „Stare Wybudowanie”, część wsi Połajewo.  

TAK   

NIE   

WSTRZYMUJĘ SIĘ  
 

Ankietę proszę wypełnić poprzez postawienie znaku „X” w jednej tylko kratce.  

 

Wypełnioną ankietę należy: 

9. Złożyć osobiście do sołtysa wsi Połajewo w terminie do dnia 24 grudnia 2021 r.  

10. Złożyć osobiście w Urzędzie Gminy w Połajewie do dnia 24 grudnia 2021 r.                             

w sekretariacie (pokój nr 2); 

11. Przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Połajewie, ul. Obornicka 6a, 64-

710 Połajewo; 

12. Przesłać pocztą elektroniczną na adres: sekretarz@polajewo.pl 

W przypadku przesłania ankiety pocztą o zachowaniu terminu decyduje data stempla 

pocztowego. 

 

 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8153D1-1422-4718-964D-49103AC72D54. Podpisany Strona 3

mailto:sekretarz@polajewo.pl


 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8153D1-1422-4718-964D-49103AC72D54. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

